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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

 V E N D I M

PËR SIGURIMIN E FLETËVE TË VOTIMIT SHTESË PËR DISA QENDRA VOTIMI TË POSAÇME 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës  __.06.2015 me pjesëmarrjen e:
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Shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:                      
Sigurimi i fletëve të votimi shtesë për qv-në E posaçme nr. 3278, të ZAZ-së 64, qarku Berat
 BAZA LIGJORE: 
Neni 3, pika 3, neni 23, pika 1 gërma a, e ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe diskutoi; 
V Ë R E N
Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve me shkresë nr.5680 Prot., datë 20.06.2015 ka informuar se në disa qendra votimi të posaçme në institucionet e ekzekutimit të vendimeve penale është shtuar së tepërmi numri i zgjedhedhësve. Arsyeaja e kësaj shtese është se shtetasit që vuajnë dënimin në këto institucione janë paisur me vendim gjykate për të votuar në këto qendra votimi. Në këto kushte KQZ duhet të marrë masa të sigurojë fletë votimi për të mundësuar votimin e shtetasve të sipërcituar.
PËR KËTO ARSYE
Në zbatim të nenit 3, pika 3, neni 23, pika 1 gërma a, të ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar, 
V E N D O S I:

1. Të autorizojë KZAZ-në Nr.64, qarku Berat,  që me vendim të marr 18 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr. 3278. 
2. Të autorizojë KZAZ-në Nr.16, qarku Dibër,  që me vendim të marr 6 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.09382. 
3. Të autorizojë KZAZ-në Nr.22, qarku Durrës,  që me vendim të marr 282 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.14222. 
4. Të autorizojë KZAZ-në Nr.20, qarku Durrës,  që me vendim të marr 476 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë 348 fletë KQV-së nr. 12921 dhe 128 fletë KQV-së nr.1274. 
5. Të autorizojë KZAZ-në Nr.44, qarku Elbasan, që me vendim të marr 400 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.22732. 
6. Të autorizojë KZAZ-në Nr.45, qarku Elbasan, që me vendim të marr 80 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.25651. 
7. Të autorizojë KZAZ-në Nr.77, qarku Gjirokastër, që me vendim të marr 2 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.43831. 
8. Të autorizojë KZAZ-në Nr.71, qarku Korçë, që me vendim të marr 46 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.37071. 
9. Të autorizojë KZAZ-në Nr.11, qarku Kukës, që me vendim të marr 8 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.06361. 
10. Të autorizojë KZAZ-në Nr.13, qarku Lezhë, që me vendim të marr 365 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.07481.

11. Të autorizojë KZAZ-në Nr.31, qarku Tiranë, që me vendim të marr 9 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.1690.

12. Të autorizojë KZAZ-në Nr.39, qarku Tiranë, që me vendim të marr 28 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.1967.

13. Të autorizojë KZAZ-në Nr.29, qarku Tiranë, që me vendim të marr 20 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.2113.

14. Të autorizojë KZAZ-në Nr.39, qarku Tiranë, që me vendim të marr 28 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.1967.

15. Të autorizojë KZAZ-në Nr.43, qarku Tiranë, që me vendim të marr 420 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.22242.

16. Të autorizojë KZAZ-në Nr.83, qarku Vlorë, që me vendim të marr 29 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.4451.

17. Të autorizojë KZAZ-në Nr.88, qarku Vlorë, që me vendim të marr 3 fletë votimi nga QV-të e ZAZ-së që admnistron dhe t’i dorëzojë KQV-së nr.4678.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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